
Claims for gasoline used to produce
gasohol that was sold or used before
April 1, 1996, must be taken as an
income tax credit on Form 4136.
For sales or uses after March 31,

1996, you may use Form 8849 (Rev.
April 1996). Print the rate and amount
in the shaded area of line 10. The rates
per gallon of gasoline used in blending
are:

Percentage of alcohol
in the gasohol Rate

At least 10% $.03967
At least 7.7% alcohol but less
than 10%

.02979

At least 5.7% alcohol but less
than 7.7%

.02158

Write ‘‘GASOHOL CLAIM’’ at the
top of Form 8849 and on the envelope.
Mail your claim to the service center
using the special addresses under Where
to File on page 1 of the Instructions for
Form 8849. Note that refund claims for
sales or uses between April 1, 1996, and
June 30, 1996, must be filed by Septem-
ber 30, 1996.

VI. AIR TRANSPORTATION TAXES

The following taxes apply to amounts
paid on or after August 27, 1996, for
transportation beginning on or after Au-
gust 27, 1996, and before January 1,
1997. No tax applies to amounts paid
before August 27, 1996, and, unless
extended by future legislation, these
taxes will not apply to amounts paid for
transportation beginning after December
31, 1996.

IRS
No. Tax

Tax
rate

26 Transportation of
persons by air

10%

28 Transportation of
property by air

6.25%

27 Use of international air
travel facilities

$6.00

The exemption for emergency medi-
cal transportation now includes flights
by certain fixed-wing aircraft. Also, the
exemption relating to affiliated corpora-
tions applies on a flight-by-flight basis.

VII. DIESEL-POWERED HIGHWAY
VEHICLE CREDIT

Effective for vehicles bought after
August 20, 1996, the diesel-powered
highway vehicle credit is repealed. For
vehicles purchased between January 1,
1996, and August 20, 1996, the credit is
claimed on Form 4136, Part I.

VIII. OZONE-DEPLETING
CHEMICALS (ODCs)

Effective August 27, 1996, no tax is
imposed on ODCs (IRS No. 98) used as
propellants in metered-dose inhalers.

IX. LUXURY TAX

Effective for sales after August 27,
1996, the luxury tax on passenger auto-
mobiles (IRS No. 92) decreases from
10% to 9% and applies to the amount
by which the sales price exceeds
$34,000. The base amount for 1996
($34,000) has not changed. For example,
for a sale after August 27, 1996, if the
sales price of the automobile is $35,000,
the tax is $90 (9% of $1,000). This tax
will be phased down one percentage
point each year through the year 2002.

X. HOW TO GET FORMS

IRS Forms can be obtained by calling
1–800–829–3676 or downloaded from
the IRS Internet Home Page at ftp://
irs.ustreas.gov.

Information Reporting and Backup
Withholding; Correction

Announcement 96–86

AGENCY: Internal Revenue Service,
Treasury.

ACTION: Correction to final regula-
tions.

SUMMARY: This document contains
corrections to final regulations (TD
8664 [1996–20 I.R.B. 7]) which were
published in theFederal Register on
Monday, April 22, 1996 (61 FR 17572).
The final regulations provide rules re-
garding the reporting on Form 1042–S
of certain bank deposit interest paid
with respect to a United States bank
account to an individual who is a non-
resident alien of the United States and a
resident of Canada.

EFFECTIVE DATE: January 1, 1997.

FOR FURTHER INFORMATION CON-
TACT: Teresa Burridge Hughes, (202)
622–3880 (not a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

The final regulations which are the
subject of these corrections are under
sections 3406 and 6049 of the Internal
Revenue Code.

Need for Correction

As published, the final regulations
(TD 8664) contain errors which may
prove to be misleading and are in need
of clarification.

Correction of Publication

Accordingly, the publication of final
regulations (TD 8664), which are the
subject of FR Doc. 96–9456 is corrected
as follows:
1. On page 17572, column 3, in the

preamble following the paragraph head-
ing ‘‘Paperwork Reduction Act’’, the
first line of the column, the language
‘‘Washington DC 20224, and the Office
of’’ is corrected to read ‘‘Washington,
DC 20224, and the Office of’’.
2. On page 17573, column 1, in the

preamble following the paragraph head-
ing ‘‘B. Comments on Canadian Report-
ing Provisions’’, the third paragraph,
line 5, the language ‘‘the Form 1042–S
to be the transmittal’’ is corrected to
read ‘‘the Form 1042 to be the transmit-
tal’’.

Part 1 [Corrected]

3. On page 17573, column 2, in the
authority citation, line 2, the language
‘‘Sections 1.6049–4 also issued under
26’’ is corrected to read ‘‘Section
1.6049–4 also issued under 26’’.

§ 1.6049–6 [Corrected]

4. On page 17574, column 1,
§ 1.6049–6(e)(4), the fourth line from
the bottom of the paragraph, the lan-
guage ‘‘information on the Form is
being’’ is corrected to read ‘‘information
on the form is being’’.

Cynthia E. Grigsby,
Chief, Regulations Unit,

Assistant Chief Counsel (Corporate).

(Filed by the Office of the Federal Register on
August 6, 1996, 8:45 a.m., and published in the
issue of the Federal Register for August 7, 1996,
61 F.R. 40993)

Deletions from Cumulative List of
Organizations Contributions to
Which Are Deductible Under
Section 170 of the Code

Announcement 96–87

The names of organizations that no
longer qualify as organizations described
in section 170(c)(2) of the Internal Rev-
enue Code of 1986 are listed below.
Generally, the Service will not disal-

low deductions for contributions made
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to a listed organization on or before the
date of announcement in the Internal
Revenue Bulletin that an organization
no longer qualifies. However, the Ser-
vice is not precluded from disallowing a
deduction for any contributions made
after an organization ceases to qualify
under section 170(c)(2) if the organiza-
tion has not timely filed a suit for
declaratory judgment under section 7428
and if the contributor (1) had knowledge
of the revocation of the ruling or deter-
mination letter, (2) was aware that such
revocation was imminent, or (3) was in
part responsible for or was aware of the
activities or omissions of the organiza-
tion that brought about this revocation.
If on the other hand a suit for de-

claratory judgment has been timely
filed, contributions from individuals and
organizations described in section
170(c)(2) that are otherwise allowable
will continue to be deductible. Protec-
tion under section 7428(c) would begin
on September 9, 1996, and would end
on the date the court first determines
that the organization is not described in
section 170(c)(2) as more particularly
set forth in section 7428(c)(1). For indi-
vidual contributors, the maximum de-
duction protected is $1,000, with a hus-
band and wife treated as one contributor.
This benefit is not extended to any
individual who was responsible, in
whole or in part, for the acts or omis-
sions of the organization that were the
basis for revocation.
Gordon Jensen Health Care Association,
Inc. Atlanta, GA

National Assistance Bureau, Inc. Atlanta,
GA

Definition of Structure; Hearing

Announcement 96–89

AGENCY: Internal Revenue Service,
Treasury.

ACTION: Change of location of public
hearing.

SUMMARY: This document changes the
location of the public hearing on pro-
posed regulations relating to deductions
available upon demolition of a building.

DATE: The public hearing is being held
on Wednesday, October 9, 1996, begin-
ning at 10:00 a.m.

ADDRESSES: The public hearing origi-
nally scheduled in the Commissioner’s
Conference Room, Internal Revenue
Building, 1111 Constitution Avenue NW,
Washington, DC is changed to Room

2615, Internal Revenue Building, 1111
Constitution Avenue NW, Washington,
DC.

FOR FURTHER INFORMATION CON-
TACT: Christina Vasquez of the Regula-
tions Unit, Assistant Chief Counsel
(Corporate), (202) 622–7180 (not a toll-
free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A notice of proposed rulemaking and
notice of public hearing appearing in the
Federal Registeron Thursday, June 20,
1996 (61 FR 31473 [PS–39–93,
1996–34 I.R.B. 27]), announced that a
public hearing on proposed regulations
relating to deductions available upon
demolition of a building will be held on
Wednesday, October 9, 1996, beginning
at 10:00 a.m. in the Commissionser’s
Conference Room, 1111 Constitution
Avenue NW, Washington, DC and that
request to speak and outlines of oral
comments should be received by
Wednesday, September 18, 1996.
The location of the pubic hearing has

changed. The hearing is scheduled for
Wednesday, October 9, 1996, beginning
at 10:00 a.m. in room 2615, Internal
Revenue Building, 1111 Constitution
Avenue NW, Washington, DC. The re-
quests to speak and outlines of oral
comments must have been received by
Wednesday, September 18, 1996. Be-
cause of controlled access restrictions,
attenders are not admitted beyond the
lobby of the Internal Revenue Building
until 9:45 a.m.
The Service will prepare an agenda

showing the scheduling of the speakers
after the outlines are received from the
persons testifying and make copies
available free of charge at the hearing.

Michael L. Slaughter,
Acting Chief, Regulations Unit,

Assistant Chief Counsel (Corporate).

(Filed by the Office of the Federal Register on
August 23, 1996, 8:45 a.m., and published in the
issue of the Federal Register for August 26, 1996,
61 F.R. 43695)

Generation-Skipping Transfer Tax;
Correction

Announcement 96–90

AGENCY: Internal Revenue Service
(IRS), Treasury.

ACTION: Correcting amendment.

SUMMARY: This document contains
corrections to final regulations (T.D.

8644 [1996–7 I.R.B. 16]) which were
published in theFederal Register for
Wednesday, December 27, 1995 (60 FR
66898), as corrected on June 12, 1996
(61 FR 29653). The final regulations
relate to generation-skipping transfer
tax.

EFFECTIVE DATE: December 27,
1995.

FOR FURTHER INFORMATION CON-
TACT: Jim Hogan (202) 622–3090 (not
a toll-free number).

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Background

The final regulations that are subject
to these corrections are under chapter 13
of the Internal Revenue Code.

Need for Correction

As published, TD 8644 as corrected,
contains errors that may prove to be
misleading and are in need of clarifica-
tion.

* * * * *
Accordingly, 26 CFR part 26 is cor-

rected by making the following correct-
ing amendments:

PART 26—GENERATION-SKIPPING
TRANSFER TAX REGULATIONS UN-
DER THE TAX REFORM ACT OF
1986

Paragraph 1. The authority citation for
part 26 continues to read in part as
follows:

Authority: 26 U.S.C. 7805 * * *

§ 26.2601–1 [Corrected]

Par. 2. In § 26.2601–1, paragraph
(b)(3)(iii)(B) is amended by revising
‘‘(b)(3)(iii)(A), (B), (C)’’ to read
‘‘(b)(3)(iii)(A)( 1), (2), (3)’’.

§ 26.2642–5 [Corrected]

Par. 3. Section 26.2642–5 is amended
by removing the punctuation ‘‘;’’ follow-
ing the word ‘‘ratio’’ in the first sen-
tence of paragraph (b)(1).

§ 26.2654–1 [Corrected]

Par. 4. Section 26.2654–1 is amended
by revising paragraph (a)(1)(ii)(B) to
read as follows:

§ 26.2654–1 Certain trusts treated as
separate trusts.

(a) * * * (1) * * *
(ii) * * *
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